[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 00169/2011
Solicita informações sobre a desativação dos radares instalados nas vias públicas na cidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que foram instalados alguns radares nas vias públicas em nossa cidade.
Considerando que os citados aparelhos já foram desativados há algum tempo.

Posto isto, JOÃO PAULO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Desde quando foram desativados os radares que foram instalados em nosso município?

2. Por que foram desativados?

3. Há previsão de ativá-los novamente?

4. Se positivo, quando?

5. Se negativo, favor justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 18 de agosto de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05148/2011-RGOC/VTC